象人数由 116人调整为 91人，首次授予的限制性股票数量由 900万股调整为 883

万股，预留的限制性股票数量不变。除上述两项调整外，本次实施的激励计划与

公司 2016年度股东大会审议通过的激励计划的安排一致。

7、解除限售时间安排：

本次激励计划首次授予及预留部分的限制性股票均自上市之日起满 12 个月

后分三期解除限售，具体安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期

自限制性股票上市之日起12个月后的

首个交易日至限制性股票上市之日起

24个月内的最后一个交易日止

30%

第二个解除限售期

自限制性股票上市之日起24个月后的

首个交易日至限制性股票上市之日起

36个月内的最后一个交易日止

35%

第三个解除限售期

自限制性股票上市之日起36个月后的

首个交易日至限制性股票上市之日起

48个月内的最后一个交易日止

35%

二、限制性股票认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)于 2017 年 6 月 1 日出具了

XYZH/2017XAA40310号验资报告，对公司截至 2017年 5月 31 日止新增注册资本

及实收资本情况进行了审验，认为：

贵公司原注册资本为人民币 440,432,159.00 元，实收资本为人民币

440,432,159.00元。根据贵公司 2017年 5月 31日召开的“第六届董事会第九

次会议”决议，贵公司申请增加注册资本人民币 8,830,000.00 元，由任延忠、

 3

张志坚、张春龙、徐波、姚志中、田毅、孟虎、刘荫忠等 91 位股权激励对象于

2017年 5月 31日之前缴足，变更后的注册资本为人民币 449,262,159.00 元。

经我们审验，截至 2017年 5月 31日止，贵公司已收到股权激励对象缴纳的新增

以货币出资的实收资本合计人民币 8,830,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 440,432,159.00

元，实收资本人民币 440,432,159.00 元，已经信永中和会计师事务所(特殊普

通合伙)西安分所审验，并于 2016 年 9 月 27 日出具 XYZH/2016BJA20667 号验资

报告。截至 2017年 5月 31日止，变更后的累计注册资本人民币 449,262,159.00

元，实收资本人民币 449,262,159.00 元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划的上市日期为：2017年 6月 14 日。

四、股本结构变化表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例% 限制性股票（股） 数量（股） 比例%

一、限售

条件流通

股 /非流

通股

128,297,315 29.13  137,127,315 30.52

高管锁定

股
68,025,156 15.45  68,025,156 15.14

首发后限

售股
60,272,159 13.68  60,272,159 13.41

股权激励

限售股
  8,830,000 8,830,000 1.97

二、无限

售条件流

通股

312,134,844 70.87  312,134,844 69.48

 4

三、总股

本
440,432,159 100.00  449,262,159 100.00

五、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 440,432,159股增

加至 449,262,159股，导致公司控股股东持股比例发生了变动。公司控股股东张

国桉先生在授予前持有公司 114,965,217 股，占授予前公司股份总额比例为

26.10%，授予完成后，占公司股份总额比例为 25.59%。本次授予不会导致公司

控股股东发生变化。

六、本次限制性股票授予完成后，按新股本 449,262,159 股摊薄计算，公

司 2016 年度每股收益为 0.05 元/股。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

西安通源石油科技股份有限公司

董事会

   二〇一七年六月十三日